QUYẾT ĐỊNH CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                             Về việc bổ nhiệm Tổng Giám đốc Tổng Công ty

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN PHONG PHÚ

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11, do Quốc hội Nước Cộng hòa
XHCN Việt Nam ban hành ngày 29/11/2005, có hiệu lực thi hành kể từ ngày
01/07/2006;

Căn cứ Điều lệ Tổ chức và hoạt động Tổng Công ty cổ phần Phong Phú, đã được
Đại hội đồng cổ đông thông qua ngày 15/01/2009;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng quản trị Tổng Công ty cổ phần Phong Phú ngày
03/6/2013,

QUYẾT ĐỊNH:
            Điều 1. Nay bổ nhiệm có thời hạn Ông Phạm Xuân Trình  Sinh ngày: 20/10/1964

           Dân tộc: Kinh  Quốc tịch: Việt Nam
           CMND số: 024226947
           Nơi cấp: Công an TP. Hồ Chí Minh      Ngày cấp: 16/04/2004
           Hộ khẩu thường trú: B36 An Phú, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh.

            Giữ chức vụ Tổng Giám đốc Tổng Công ty cổ phần Phong Phú kể từ ngày
03/06/2013.

                Nhiệm vụ, quyền hạn cụ thể do Hội đồng quản trị Tổng Công ty phân công.

            Điều 2. Ông Phạm Xuân Trình được hưởng lương chức vụ hệ số  7.45 (Bậc ½
Tổng Giám đốc Tổng Công ty -Bảng lương của Tổng Giám đốc, Giám đốc, Phó Tổng
Giám đốc, Phó Giám đốc, Kế toán trưởng theo quy định tại Nghị định số 205/2004/NĐ-
CP ngày 14/12/2004 của Chính Phủ).

            Điều 3. Chánh Văn Phòng, Kế toán trưởng , Trưởng Phòng Tổng hợp pháp chế và
Ông Phạm Xuân Trình chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

          Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

               TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
                                     CHỦ TỊCH

                                Trần Quang Nghị

         Số:  30 /QĐ-HĐQT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 6 năm 2013

           Nơi nhận:
     - Như điều 3;
     - Lưu: VT, HĐQT.